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   Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  narzędzi 
chirurgicznych wielorazowego użytku wpłynęły pytania. 

Poniższej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1 
Dotyczy zadania nr 2, nr 3, nr 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 21 dni do 4-6 
tygodni od daty otrzymania zamówienia. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy od 4-6 tygodni . 

Pytanie nr 2
Dotyczy zadania nr 4 poz. 7
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie nazwy własnej nożyc do fasciotomii lub 
podanie nr katalogowego dowolnej światowej firmy produkującej narzędzia 
chirurgiczne, w celu prawidłowego zaoferowania narzędzia.
Odpowiedź:
Zamawiający podaje przykład nożyc do fasciotomii:  np. METZENBAUM (proste)

Pytanie nr 3
Dotyczy zadania nr 4 poz. 8
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie nazwy własnej odgryzacza kostnego, gdyż 
w takiej wielkości jest kilka rodzajów odgryzaczy.  
Odpowiedź:
Zamawiający podaje przykład nazwy odgryzacza:  np. STILLE-WER RONGEURS

Pytanie nr 4 
Zadanie nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: KLESZCZYKI   NACZYNIOWE   DO 
ZABIEGÓW   NACZYNIOWYCH   DERRA DL. 188mm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymagania podane w zaproszeniu do złożenia ofert. 

Pytanie nr 5
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Zadanie nr 1  poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: KLESZCZYKI   NACZYNIOWE   DO 
ZABIEGÓW   NACZYNIOWYCH  DL. 170mm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymagania podane w zaproszeniu do złożenia ofert. 

Pytanie nr 6
Zadanie nr 4  poz. 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: NOŻYCZKI TYPU METZENBAUM 
PROSTE, DL 230 mm, TEPO-TEPE (prosta)
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w/w nożyczek .

Pytanie nr 7
Zadanie nr 4  poz. 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: ODGRYZACZ   KOSTNY   TYPU 
STILLE, PROSTY, 4 PRZEGUBOWY DL 230mm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w/w odgryzacza .

                                                                                                 Z-ca  DYREKTORA
                                                                                                         Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                                                                                                       im Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                                                  ds. Lecznictwa

                                                                                                         lek. med. Marek Lipiec
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